De sale helisei. Capitulum III.

Inc dixerunt vi

ri hiericho ad heliseum. Terra haec optima est: sed aqua fontis pessima terram facit sterilem. Qui assumens vas novum terrenum misit in illud sal: et egressus ad fontem misit sal in illum. Et cum orasset ait. Hec dicit dominus. Sanaui aquas has et non erit in eis mors ultra. neque sterilitas. Forte morbosa erat bibentibus cum sterilitate. Et sanate sunt aquae usque ad diem hanc. Cumque ascenderet in bethel. illud ebant ei. et filij pueri dicentes. Ascende calve. Et maledixit eis in nomine domini. id est pro nomine domini vel innocato nomine domini. Egressique sunt duo viri de saltu: et devoraverunt eos. Cumque transisset per montem carmel: rediit in samariam et habitabat in ea.

De tribus regibus qui obsederunt regem moab.

Capitulum IIII

Uxor iozabab filij

us achab regnavit in samaria anno. xviii. iofaphat: et xv. annis regnavit tulitque idola gentium: quae prius intro duxerat. veritatem a cultu vitulorum. seroboa non recessit. Quae cum redargueret michaeas: occisus est ab eo percussio: ut de epiphani episcopo? salame cypri. Et sepultus est in moraschis sol? iuxta sepulchrum senachim. Ait? fuit post michaeas siliter moraschites sept. xij. propheta rum. Porro rex moab soluebat regi israel tributum agnos. c. milia: et totidem arietes cum vellere bus suis. sed mortuo achab recessit a tributo. Quia obire iozabab rex israel ascendit contra eum in plium et habuit secum iofaphat regem iuda: sed et iofaphat duxit secum regem edom. Cumque iussisset per desertum idumeae. vij. diebus non erat eis aqua. Et ait iofaphat. Est ne hic propheta domini. Et respondit quidam. Est hic heliseus qui fidebat aquam super manum helie. Et steterunt tres reges ante heliseum.